ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E MODERNIZACAO

PORTARIA N° 76/2019 — GS/SEAMO

HOMOLOGAGAO FINAL DO CONCURSO PUBLICO
PARA GUARDA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

O SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO DO MUNICIPIO DE IMPERATRIZ,
Estado do Maranhdo, no uso de suas atribuicbes legais que lhes sao
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado final do Concurso Publico do Edital n® 001/2018
de 03/10/2018, da Prefeitura Municipal de Imperatriz — MA, conforme relagao
anexa.

Art. 2° O prazo de validade do Concurso Publico sera de 02 (dois) anos,
contado a partir desta publicagéo, podendo ser prorrogado uma vez, por igual
periodo a critério da Administragéo Publica Municipal, Conforme capitulo n® 17,
item 1, do Edital n° 001/2018 de 03/10/2018.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposicdes em contrario.

Secretaria Municipal de Administracdo e Modernizacédo de Imperatriz, em
26 de julho de 2019, 197° ano de Independéncia e 130° da Republica.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA
CONCURSO PUBLICO - Edital 001, de 03/10/2018

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL
AMPLA CONCORRENCIA

CARGO: 201 - Guarda Municipal Masculino

NUM INSCRICAO
54014513
54013979

Y 54017968
i 54109863
s 54084301
i 54115732
54018739
54039807
54092157
54003009
54010221
54009818
54053315
54003766
54100848
54108601
54048728
54100671
54100543
54030801
54126561
54016047
54006816
54106096
54011601
54071521
54065532
54020472
54013281
54008762
54023366
54022565
54034153
54066678
54124447
54004793
54062374
54000047
54011954
Wi 54092551

4 54009828

42 54001407

45 54007294

54128318

54004723

54105285

54047241

54034448

54017427

54049559

54035621

54126698

54080431

54019776

54003501

54081909

54093723

54082072

54056397

59 CANDIDATOS

NOME

WILSON MIRANDA CARVALHO

LUCAS WALLACES BRAGAS DE MELO
HUGO ALVES OLIVEIRA

CRISTYAN DA SILVA OLIVEIRA
JHONATAN SOUSA SANTIAGO

EDSON LUIS DE ARAUJO

ANDERSON JORDAN ALVES ABREU
GEDAN SILVA SOARES

WELITON DA SILVA REINALDO

JUVENAL SOUSA SOARES
HALLENDHONE DE ALENCAR SANTIAGO
WESLEY ANDRADE DOS SANTOS
CAROLINO DOS ANJOS SOARES
ANTONIO MONTEIRO PEREIRA FILHO
WENDERSON GOMES DA SILVA

KAIRO CRUZ DE OLIVEIRA

SAMUEL BARROS ALVES

KEFFERSSON LOPES MACIEL

EVANILDO VIANA NASCIMENTO

PAULO CESAR SOUSA BARBOSA
ROBSON EDUARDO MATEUS DA SILVA
JOSE OCIONE SILVA ALMEIDA

DANIEL BARBOSA DE SOUSA
FRANCISCO ANDERSON ALVES SILVA
FLAVIO SOUSA E SOUSA

NEURISVAN SOARES BARROS
HILDERSON ALVES DOS SANTOS

JOSE ALBERTO FERREIRA DA CRUZ JUNIOR
OBADIAS SIMAO DO NASCIMENTO
HERMES MATHEUS LEAL GOULART
RANIERY POLICARPO OLIVEIRA FEITOSA
YAGO VICTOR COSTA MARTINS
RAIMUNDO FAGNER BRITO VIVEIROS
JORLLAN BATISTA LEAO

LUCAS SANTOS CARNEIRO

JEFFERSON FERREIRA CAVALCANTE
ADRIANO LOPES DE SOUSA

RAFAEL NOGUEIRA SOARES

WALLACE SILVA CANINANA

LIVIO CARVALHO LEAO

MURILO ABRAAO ALVES SILVA

MATTEUS JERONIMO DA SILVA

MATEUS DOS SANTOS CARDOSO

LUIS CARLOS LOURENCO VALE VASCONCELOS
KLEITON ANDERSON AMORIM SILVA
DARLAN DA SILVA DE MELO

ANTONIO MARCOS DE SOUSA SILVA
GASDANIO GOMES MOREIRA

DANILO DE SOUZA MEDRADO LIMA
ALMENI ALVES DE GOIZ

GERSON PINTO BANDEIRA

PAULO MATHEUS NUNES CARVALHO DE OLIVEIRA
FERNANDO ALENCAR DA SILVA

JOAO RUFINO DOS REIS SILVA JUNIOR
ELIEZER NEIVA DE FARIAS

JOALYSSON HENRIQUE DA SILVA
GUSTAVO NASCIMENTO BARBOSA
FRANCISCO MARCOS DE SALES AMARAL
MARCELO AUGUSTO ALENCAR DOS SANTOS

Jose Antor
Secretario Municipal de At

DOCUMENTO
153366620000 SSP MA
3.396.766 SSP DF
171707120019 SSP MA
0382062920096 SSP MA
0432173520116 SSP MA
158423120000 SSP MA
0344308120076 SSP MA
0402737620107 SESPMA MA
1158773991 SSP MA
0242772820030 ssp MA
800046978 ssp MA
0411705820100 SSPMA MA
0201284120026 SSP MA
193527120010 SSP MA
0240218520030 SSP MA
196317020020 SSP MA
0347800520085 SSP MA
0202863120026 SSP MA
1034871983 SSP MA
184204620016 SSP MA
4249971 PC PA
1078410990 SSP MA
0263308220039 SSP MA
0492614520139 ssp MA
030551972006-6 SSP MA
0174877020016 Ssp MA
1164685993 SSP MA
0322585920067 SSP MA
0685988220192 SSP MA
0472532720134 SSP MA
0334158720073 SSP MA
0544649820147 Secretaria de e
161592120013 SSP MA
0423158520110 sesp MA
046580662012-6 SSP MA
0356688820085 SSP MA
169145820019 SSP MA
1107360991 SSP MA
0347672920147 Ssp ma MA
1027393982 SSP MA
0361698320080 SSP MA
224212720023 SESP/MA MA
022998352002-4 SSP MA
0393118020100 SSP MA
1231767992 SSP MA
205452420025 GEJUSPC MA
219094020021 GEJUSPC MA
0217038220027 SSP MA
1048684 SSP/TO TO
17193892006 SSP MA
16947082006 SSP MA
0270395220048 SSPMA MA
000116045899-2 SSP MA
0156870120006 SSP MA
784569975 SSP MA
0472303020134 ssp MA
1154461 SSP TO
824778979 SSP MA
016064232000-0 SSP MA

TOTAL DE PONTOS
83,20
78,60
78,40
77,50
77,40
76,90
76,80
76,60
76,50
76,50
76,50
76,40
76,30
76,30
76,10
76,00
76,00
75,60
75,10
75,10
74,90
74,60
74,50
74,20
74,20
74,10
73,90
73,80
73,80
73,70
73,70
73,60
73,60
73,50
73,50
7310
73,10
73,00
73,00
72,80
72,60
72,60
72,40
72,40
72,10
72,00
71,70
71,50
70,90
70,80
70,70
70,70
70,50
70,30
69,90
69,60
68,90
68,20
67,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA
CONCURSO PUBLICO - Edital 001, de 03/10/2018

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL
AMPLA CONCORRENCIA

CARGO: 202 - Guarda Municipal Feminino

NUM INSCRICAO NOME DOCUMENTO

54069395 JAYANA SOUSA DA COSTA 229539220021 SSP MA

o 54024678 LAIS PEREIRA LEAL 041090552010-9 SSP MA

. 54088831 HIASMYM DE CARVALHO CASTRO 5431202 sptc GO
54028785 LAIRES DE SIQUEIRA SILVA 0202906720027 SSP MA
54010967 MARIA JANNE OLIVEIRA REGO 1229574996 SSP MA
54001881 MAYARA OLIVEIRA AGUIAR 169239720013 SSP MA
54085968 RAFAELA GOMES DE SOUSA 0259928520034 SSP MA

54058774 ALDICLEIA DIAS RIBEIRO 239204020039 SSP MA
54021471 MAIZE CONCEICAO DA SILVA 4271258 SEGUP PA
54105363 ALINE DE SOUZA COSTA 0374509220094 SSP MA
54010436 DANIELLA ALVES SILVA 0353772720085 SSP MA
54022683 RAYLANE COSTA SILVA 0192064720019 SSP MA

54027778 AMANDA MACHADO SILVA
54074886 KALINNE DOS SANTOS PEREIRA
54024411 FRANCISCA JACYARA MATOS DE ALENCAR
54043891 RAIRES IARA ALVES BUENO
| 54011403 VALERIA DA SILVA SANTOS
1% 54016646 RAQUEL BARBOSA DE SOUSA (sub judice)
© 54038427 NIZANDRA FELIX E SOUSA VIANA
54084233 CARMEM SILVA NASCIMENTO
54007617 DANIELLE MARQUES DA SILVA VIEIRA
~< 54067507 HAWCIANNE TAINA OLIVEIRA MEDRADO SOUSA )
22 CANDIDATOS ~

0429426220111 Ssp MA
0300773220059 SSP MA
0343418520078 SSP MA
0365535820096 Sesp MA
0505439720139 SSP MA
173268720017 SSP MA
0361821920087 SSPMA MA
0344290320079 SSP/MA MA
0202043420027 SSP MA
0344343520077 SSP MA

TOTAL DE PONTOS
83,90
78,90
75,80
75,50
75,00
74,90
74,80
74,70
74,60
74,20
74,20
74,10
73,80
73,80
73,50
73,50
72,60
72,40
71,60
71,10
70,80
70,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA
CONCURSO PUBLICO - Edital 001, de 03/10/2018

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL .
VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA

CARGO: 201 - Guarda Municipal Masculino

NUM INSCRICAO NOME

54121828 WALBERT SOUSA SILVA

54058842 LUCAS DE ANDRADE SILVA

54078021 GEORGE WHILKEN ALENCAR DE PINHO
3 CANDIDATOS
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DOCUMENTO
1053094997 SSP MA
135059720009 ssp MA
152794720000 SSP MA

ilva Pereira
inistracdo e Modernizagio

TOTAL DE PONTOS
69,10
65,10
62,10



